N

N

= [ T S S
OFROORNRARORONRAMRMODORANNORENIEO®

=

=

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD311997
41130

BD31315Z
BD31208z
BD31208z
BD31078Z
BD31253Z
BD31055Z
BD31055Z
BD31055Z
BD61007Z
BD35116Z
BD31066Z
BD31066Z
BD31316Z
BD31316Z
BD31277zZ
BD31268Z
BD31268Z
BD31022zZ
BD31022zZ
BD31084zZ
BD31084Z
BD31116Z
BD31116Z
BD31315Z
BD31243Z
BD31243Z
BD37979Z

0062243430303
630996411308
62243440715
062243351929
062243351929
062243306424
062243420717
0062243323995
0062243323995
0062243323995
0062243329546
62243406872
0062243318564
0062243318564
62243440739
62243440739
62243439603
62243433687
62243433687
062243261600
062243261600
0062243307889
0062243307889
062243314269
062243314269
62243440715
062243405219
062243405219
062243428126

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECO DE BALLET KIARA

MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MUNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA RETRO TERRY

CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA SIENNA CON CHALECO
MURECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECO DE BALLET KIARA

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO
CONJUNTO DE LAVADERO

01/11/21

0021-00016018

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado



N

N

= [ T S S
OFROORNRARORONRAMRMODORANNORENIEO®

=

=

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD311997
41130

BD31315Z
BD31208z
BD31208z
BD31078Z
BD31253Z
BD31055Z
BD31055Z
BD31055Z
BD61007Z
BD35116Z
BD31066Z
BD31066Z
BD31316Z
BD31316Z
BD31277zZ
BD31268Z
BD31268Z
BD31022zZ
BD31022zZ
BD31084zZ
BD31084Z
BD31116Z
BD31116Z
BD31315Z
BD31243Z
BD31243Z
BD37979Z

0062243430303
630996411308
62243440715
062243351929
062243351929
062243306424
062243420717
0062243323995
0062243323995
0062243323995
0062243329546
62243406872
0062243318564
0062243318564
62243440739
62243440739
62243439603
62243433687
62243433687
062243261600
062243261600
0062243307889
0062243307889
062243314269
062243314269
62243440715
062243405219
062243405219
062243428126

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECO DE BALLET KIARA

MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MUNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA RETRO TERRY

CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA SIENNA CON CHALECO
MURECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECO DE BALLET KIARA

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO
CONJUNTO DE LAVADERO

01/11/21

0021-00016018

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado



N

N

= [ T S S
OFROORNRARORONRAMRMODORANNORENIEO®

=

=

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD311997
41130

BD31315Z
BD31208z
BD31208z
BD31078Z
BD31253Z
BD31055Z
BD31055Z
BD31055Z
BD61007Z
BD35116Z
BD31066Z
BD31066Z
BD31316Z
BD31316Z
BD31277zZ
BD31268Z
BD31268Z
BD31022zZ
BD31022zZ
BD31084zZ
BD31084Z
BD31116Z
BD31116Z
BD31315Z
BD31243Z
BD31243Z
BD37979Z

0062243430303
630996411308
62243440715
062243351929
062243351929
062243306424
062243420717
0062243323995
0062243323995
0062243323995
0062243329546
62243406872
0062243318564
0062243318564
62243440739
62243440739
62243439603
62243433687
62243433687
062243261600
062243261600
0062243307889
0062243307889
062243314269
062243314269
62243440715
062243405219
062243405219
062243428126

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECO DE BALLET KIARA

MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MUNECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MURNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA RETRO TERRY

CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO
MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CON JOYAS, JULISSA
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURECA SIENNA CON CHALECO
MURECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MURNECO DE BALLET KIARA

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO
CONJUNTO DE LAVADERO

01/11/21

0021-00016018

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado





