

01/11/21

0021-00016018

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

6	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
32	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

01/11/21

0021-00016018

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

6	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
32	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

01/11/21

0021-00016018

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

6	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
32	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD37979Z	062243428126	CONJUNTO DE LAVADERO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 227

Factura: 000-0000000

Valor Declarado